
ZARZĄDZENIE NR 608/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

 w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu działki położonej w rejonie
ul. W. Zarzyckiego.

 Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jedn. Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu stanowiącej własność Państwa Elżbiety i

Andrzeja małżonków Durlik niezabudowanej działki oznaczonej nr 98/3 o pow. 0.0036 ha,
objętej księgą wieczystą KW Nr 118885, położonej w Krakowie – Podgórzu obr. 103 w
rejonie ul. W. Zarzyckiego.

2. Prawo własności w/w działki jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej Rep.
A Nr 1053/2003 zawartej w dniu 26 lutego 2003r. przed Notariuszem Panem Waldemarem
Wajdą w Kancelarii Notarialnej w Krakowie mieszczącej się przy ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego nr 40/3 pomiędzy stroną sprzedającą: Państwem Elżbietą i Andrzejem
małżonkami Durlik a stroną kupującą: Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg
Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie reprezentowaną przez Panią Magdalenę
Mroczkowską.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




